
v

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
náin. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: wwv.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Útvar hlavního architekta 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Ing. Martin Kučera, MBA 
ALMAPRO, s.r.o.
Průběžná 1108/77 
10000 Praha 
IČO: 24150134

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel:_________________ E-mail:
UHA/333/2020 Červinková Michala Bc. Ml

n

j
Datum:

23.06.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1070/2020/026

Na základě předchozí domluvy u Vás objednáváme služby technického konzultanta při přípravě 
dokumentace pro výběrové řízení na zakázku DIŘC (dopravně-informační řídící centrum), 
a to v rozsahu:

- technické specifikace příloh jednotlivých smluv vztahující se k připravovanému výběrovému řízení 
(dodavatelská smlouva, servisní smlouva, nájemní smlouva + smlouva o správě mezi SmČB 
a DPmČB),
- technické specifikace nezbytné do textu ZD,
- konzultace při řešení připomínek MD ČR v rámci žádosti o dotace,
- účast na souvisejících jednáních v místě sídla zákazníka.

Jedná se pouze o technické služby, nikoli právní.

Celková cena objednávky je v částce 71 874,00 Kč včetně DPH.

Datum plnění: 30.9.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Šram Michal Ing. 
vedoucí odboru útvar hlavního architekta

Rozpočtově kryto A/U: 3339

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: M. Červinkov

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 1 11 
Fax: 386 801 850


